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Recenzja Softonic
Infix PDF Editor - Edytuj dokumenty PDF łatwo i szybko!
Infix PDF Editor korzysta ze znanego interfejsu edytora tekstu, który można łatwo wykorzystać do edycji dokumentów PDF. Aplikacja umożliwia edycję dokumentów i jest wyposażona w narzędzia, takie jak dzielenie tekstu i justowanie, co pozwala użytkownikom tworzyć profesjonalnie wyglądające dokumenty. To świetna aplikacja dla użytkowników, którzy często muszą edytować dokumenty PDF!


Zalety	Przyjazny interfejs
	Narzędzia do edycji stylu edytora tekstu
	Szybki i niezawodny
	Nie wymaga zaawansowanych umiejętności




Wady	Edycja zabezpieczonych dokumentów PDF nie jest możliwa
	Wymaga architektury 64-bitowej
	Dokumentów nie można udostępniać bezpośrednio z aplikacji
	Wersja próbna nie pozwala użytkownikom na zapisywanie dokumentów
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Opinie użytkowników o Infix PDF Editor
Czy próbowałeś Infix PDF Editor? Bądź pierwszy zostawić swoją opinię!
	Oceń to!
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WinRAR
Un imprescindible para comprimir y descomprimir todos los formatos de archivos.



	


7-Zip
Ciekawa alternatywa dla WinRAR
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Przekształć swój telefon w kamerę internetową.
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Zobacz jakie gorące jest serce Twojego PC
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Potentny darmowy program do automatyzacji kliknięć myszką.
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	Jak utworzyć konto na Disney+ z Polski w 2023 roku


	Jak szyfrować pliki Word, Excel i Powerpoint w Microsoft Office


	Trzy innowacyjne aplikacje na iOS, które tchną życie w pocztę e-mail!
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	Jak utworzyć konto na Disney+ z Polski w 2023 roku
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Przepisy dotyczące korzystania z tego oprogramowania różnią się w zależności od kraju. Nie zachęcamy do korzystania z tego programu ani nie akceptujemy go, jeśli narusza on prawo. 
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Softonic skanuje wszystkie pliki udostępniane na naszej platformie w celu oceny i zapobieganiu zagrożeń dla twojego sprzętu. Każdy nowy plik zostaje zweryfikowany przez nasz zespół wraz z wszystkimi bieżącymi plikami, które są regularnie sprawdzane w celu potwierdzenia lub aktualizacji ich statusu. Ten kompleksowy proces pozwala nam przypisać status do dowolnego dostępnego do pobrania pliku w następujący sposób:
	


Bezpieczne	Istnieje duże prawdopodobieństwo, iż to oprogramowanie jest wolne od zagrożeń.

Co to oznacza?

Przeskanowaliśmy ten plik i powiązane z tym oprogramowaniem łącza URL w ponad 50-ciu wiodących światowych usługach antywirusowych i nie wykryto żadnego zagrożenia.

	


Ostrzeżenie	Najprawdopodobniej to oprogramowanie jest złośliwe lub zawiera niepożądane dołączone oprogramowanie.

Dlaczego to oprogramowanie jest nadal dostępne?

Na podstawie naszego skanu systemowego zweryfikowaliśmy, że najprawdopodobniej te oznaczenia dają fałszywie pozytywne wyniki.

Czym jest fałszywie pozytywny wynik?

Oznacza to, że bezpieczne oprogramowanie jest błędnie oznaczone jako złośliwe w wyniku zbyt ogólnikowo zdefinowanego wykrywania ataku opartego na sygnaturach lub jako wynik algorytmu użytego w programie antywirusowym.


	


Zablokowano	Prawdopodobnie to oprogramowanie jest złośliwe lub zawiera niepożądane dołączone oprogramowanie.

Dlaczego to oprogramowanie nie jest dostępne w naszym Katalogu?

Na podstawie naszego skanu systemowego zweryfikowaliśmy, że te oznaczenia dają wiarygodne rezultaty.



Chcielibyśmy zaznaczyć, iż od czasu do czasu może się zdarzyć, że pominiemy potencjalnie złośliwe oprogramowanie. W celu zapewnienia wolnego od wirusów katalogu oprogramowania i aplikacji, nasz zespół zaimplementował funkcję Raportowania Oprogramowania na każdej stronie katalogu, tak aby wasza informacja trafiała z powrotem do nas. 


Wystarczy zgłosić napotkane zagrożenie a Softonic zajmie się niezwłocznie twoim problemem. 








Twoja recenzja dla Infix PDF Editor

Wyślij

Twoja recenzja dla Infix PDF Editor

Dziękujemy za Twój głos!
 Co sądzisz o aplikacji Infix PDF Editor? Poleciłbyś ją? Dlaczego?
Napisać recenzję
Ups! Wystąpił błąd...
Ups, coś poszło nie tak. Spróbuj może tego:














